持分譲渡に伴う加入申込書
　　年　　月　　日

久万広域森林組合

代表理事組合長　板﨑　鳴海  殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
このたび、貴組合定款承諾のうえ、貴組合正(准)組合員　　　　　　　　　　　　　からその持分を譲受け、加入いたしたいので持分譲渡承諾書の写しを添えて、下記のとおり申し込みます。
　また、暴力団員、暴力団員でなくなった日から5年経過しない者又は暴力団員等がその事業活動を支配する者に該当しないことを表明し、並びに将来にわたっても該当しないことを確約します。

	記
持分を譲渡した者の住所等
	住 所

	持分譲渡
	口数
	口

	氏 名

	金額
	円

	持分を譲受けようとする者の住所・氏名
	住 所
	〒　　　　－

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	生年月日
	年　　 月　　 日

	氏 名

	ＴＥＬ
	　　　　　－　　　　－
	性　別
	男・女

	取得しようとする組合員資格
	１．定款第７条第２項の者(正組合員)
	２．定款第７条第３項の者(准組合員)

	所有林地
	所　　　在　　　地
	面　　積　(㎡)